
 

 

UCHWAŁA NR IV.26.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami), Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2024 przyjętym uchwałą Nr LIX.419.2023 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 

1.345.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 

1.577.848,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 79.597.636,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.310.051,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.287.585,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 89.311.218,11 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47.617.221,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.693.996,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 4. § 3 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„ Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 9.713.581,96 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychody z nadwyżki z lat ubiegłych oraz przychody z tytułu wolnych 

środków.”. 

§ 5. § 4 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6548



„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.031.267,12 zł, 

z tego: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 220.768,44 zł, 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 9.405.222,98 zł, 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 405.275,70 zł.”. 

§ 6. § 6 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w kwocie 3.400.642,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.080.942,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.319.700,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  ”. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2024 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 12 „Planowane dochody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

7. W załączniku Nr 13 „Planowane dochody i wydatki w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. W załączniku Nr 15 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 

2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6548


		2024-07-22T10:31:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




